
1
0

SMLOUVA
o poskytování účetních, ekonomických a daňových služeb č. 2/2017, 

uzavřené podle $ 2430 v násl. Zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:
I.Terminál Brno, a.s., se sídlem K terminálu 614/11, 619 00, Brno, 

IČO: 28295374, DIČ: CZ28295374 
zastoupená panem Ing. Jiřím Vlčkem 
předsedou představenstva 
a panem Ing. Zdeňkem Škvařilem 
členem představenstva 
na straně jedné jako objednatel

II.Účetní firma Lenky Kubíčkové, s.r.o., se sídlem Vranovská 74, PSČ: 614 00, Brno 
IČO: 29314844, DIČ: CZ29314844, na straně druhé jako 
poskytovatel služeb
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

s m l o u v u :

1) Poskytovatel služeb je oprávněn na základě živnostenského oprávnění č.j.: 
MMB/0004022/2017, Sp.značka: ZU/MMB/0003797/2017 poskytovat účetní služby.

2) Smluvní strany se dohodly, že poskytovatel služeb bude automatizovaně zpracovávat účetní 
doklady objednatele v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů.

3) Poskytovatel služeb se zavazuje k provádění služeb dle požadavků objednatele v tomto 
rozsahu:
a) zpracování účetní evidence objednatele, zejména vedení účetní knihy a roční závěrky
b) informace o účetním stavu k danému datu v dohodnutých termínech:
- hospodářský výsledek
- výše DPH
- stav v pokladně
- daň z příjmu právnických osob
- saldokonto
c) výpočet čistých mezd zaměstnanců a odvodů pojistného, daně z příjmu ze závislé 
činnosti, vedení evidence zaměstnanců a evidence dle požadavků MSSZ, ZP a FÚ
d) vypracování přiznání k dani z přidané hodnoty a podání příslušnému FÚ,
e) vypracování kontrolního hlášení a podání příslušnému FÚ
f) vypracování přiznání k dani z příjmu právnických osob, přiznání k silniční dani a podání 
příslušném u finančnímu úřadu.
g) vypracování podkladů potřebných k poskytnutí úvěru nebo k uzavření leasingové 
smlouvy
h) zastupování před finančním úřadem, MSSZ, VZP, na základě udělené plné moci
i) další služby dle dohody s objednatelem



2

4) Objednatel se zavazuje
a) zabezpečit úplnost a správnost předávaných účetních podkladů tak, aby poskytovatl služeb 

mohl řádně a včas plnit své závazky
b) bude dodržovat dohodnuté termíny pro předávání účetních dokladů, konzultací v 

dohodnutém termínu, vždy však nejméně 1x za měsíc
c) bude průběžně informovat poskytovatele služeb o všech závažnějších problémech při 

zajišťování své činnosti, související s předmětem smlouvy
d) bude si sám vést skladovou evidenci

5) Zpracované materiály se poskytovatel služeb zavazuje dodat vždy v dohodnutých 
termínech.

6) a) Za poskytované služby podle bodu 3.písm.a, b, této smlouvy se objednatel zavazuje 
poskytovateli služeb hradit paušální měsíční úhradu ve výši 9400,- Kč.
b) Za poskytované služby podle bodu 3.písmc, se objednatel zavazuje hradit smluvní částku 
ve výši 350,- Kč/měs/prac., u dohod o provedení práce 150,- Kč/měs/prac..
c) Za zpracování přiznání k DPH + KH podle bodu 3.písm.d,e, se objednatel zavazuje hradit 
smluvní částku ve výši 500,- Kč za přiznání k DPH
d) Ostatní služby dle bodu 3.písm. g)-i) budou hrazeny dle fakturace poskytovatele služeb a 
to podle stráveného času daným úkolem v hodinové sazbě 350,- Kč/hod.. Jedná se 
především o tyto služby: konzultace, zpracování podkladů k poskytnutí úvěru nebo 
k uzavření leasingové smlouvy, zastupování objednatele před institucemi, zpracování 
výkazů pro statistiku, výkazů hospodaření pro jiné firmy, zpracování konsolidační uzávěrky.
f) Ke sjednané základní ceně budou účtovány přirážky do výše 500,- Kč v případech, kdy 
zaviněním objednatele dojde k přepracování již hotových výstupních materiálů.
g) Zpracování závěrkových operací a podkladů pro daňové přiznání bude považováno za 
další práci příslušného účetního období. Konečná cena je smluvně stanovena ve výši 5000,- 
Kč/rok za DPPO. Přiznání k dani silniční = 350,- Kč/za vozidlo.

Vyúčtování bude provedeno poskytovatelem služeb na konci každého kalendářního měsíce 
nebo kalendářního čtvrtletí, a to vystavením faktury ze strany objednatele služeb. Číslo 
běžného účtu poskytovatele služeb: 9791180001/5500. Poskytovatel služeb je plátce DPH, 
takže k fakturované částce bude vždy připočtena částka DPH.
Fakturovaná částka bude uhrazena prokazatelným způsobem po vzájemné dohodě nejlépe 
bankovním převodem na účet poskytovatele služeb uvedený v této smlouvě nebo na 
faktuře.

7) Objednatel předá veškeré doklady v průběhu měsíce a za předchozí období nejpozději do 
15. dne následujícího měsíce, mzdové podklady nejpozději do 10. dne následujícího 
měsíce. V případě, že poskytovatel služeb nebude mít k dispozici účetní doklady za daný 
měsíc do 15. dne následujícího měsíce, je oprávněn účtovat vícenáklady ve výši 50% 
z dohodnuté měsíční fakturace.

8) Poskytovatel služeb se zavazuje, že plnění sjednaná v této smlouvě, k nimž se zavázal, 
bude vykonávat řádně a s odbornou péčí. Poskytovatel služeb odpovídá za škodu 
objednateli při plnění závazků a povinností, vyplývajících z této smlouvy, pokud škodu 
nezpůsobil objednatel. Poskytovatel služeb přebírá odpovědnost a ručí za splnění závazků 
dle bodu 3. této smlouvy.
V případě zjištění nedostatků, chyb a jiných závaz za plnění dle bodu 3 této smlouvy, 
jednoznačně způsobených ze strany poskytovatele služeb, zavazuje se poskytovatel služeb 
k neprodlenému odstranění těchto závaz. Poskytovat služeb prohlašuje, že je řádně 
pojištěn, a to do částky Kč 100 000,- Kč. V případě vzniku škody (penále, pokuta a další) 
bude poskytovatel služeb objednatele neprodleně informovat. Nárok objednatele na náhradu



3

škody uplatní poskytovatel vůči pojišťovně. V případě vzniku škody přesahující limit 
100 000,- Kč, zavazuje se poskytovatel služeb uhradit vzniklou škodu v plném rozsahu za 
podmínek sjednaných v bodě 8 této smlouvy.

9) Poskytovatel služeb odpovídá za mlčenlivost o zjištěných skutečnostech vyplývajících z této 
smlouvy a to za svoji osobu a za svoje pracovníky, a to i po skončení tohoto smluvního 
vztahu.

10) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Vypovědět smlouvu může každá ze smluvních stran 
bez uvedení důvodu s výpovědní dobou dva měsíce. Výpovědní lhůta začíná plynout prvním 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé straně. Platnost této smlouvy může 
být ukončena také dohodou smluvních stran ke dni vzájemně sjednaném. Služby budou 
poskytovány ode dne podpisu této smlouvy.

11) Účinnost smlouvy bude od 1.1.2017.
Tato smlouva nahrazuje Smlouvu o poskytování prací č. 1/2011.

12) Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží objednatel a 
jednu obdrží poskytovatel služeb.

V Brně dne: 27.1.2017
¿W&dP Terminal Brno

K terminálu 614/11 
619 00 Brno 

IČ 282 953 74

Poskytovatel služeb:
Účetní firma Lenky Kubíčkové, s.r.o.

Objednatel

IČ: 293 14 344, Dtč: CZ29344844 
Tel.: 775 314 740, 778 093 102 

E-mail: ucto@kubickova.info

Ing. Zdeněk Škvařil 
Člen představenstva


